

KDF-57/2011/2.3 2011

Strana: 1 z 1

<b>Dodávateľ</b> IČO: 22734155 Viliam Mertel -SPOREA SL.PRE OBYVATEĽSTVO Kúpalisko Zámok 14 92001 Hlohovec Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: SLSP, Hlohovec Číslo účtu/kód: 45557072/0900 IBAN: DIČ: 1020353741 Stredisko: IČ DPH: SK1020353741 SWIFT:		Konšt. symbol: 0308 <b>FAKTÚRA č.: 20110007</b> Variabilný symbol: 20110007						
Obvodný úrad Trnava Číslo ŽR: 203-1041 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20110007 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00329592 Obec SPIŠSKÝ HRHOV SNP 10 053 02 SPIŠSKÝ HRHOV Tel.: Fax: DIČ: 2020717853 IČ DPH: SK2020717853 Dátum splatnosti: 02.03.2011 Dátum vyhotovenia: 23.02.2011 Daňová povinnosť: 23.02.2011 Dátum dodania: 23.02.2011						
<b>Fakturuje Vám</b>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zfava	Celkom
pletivo pozinkované 1800/60/60		bm	80,000	2,20	20,00	0,44		211,20
drôt šponovací priemer 3,15 mm		kg	75,000	1,00	20,00	0,20		90,00
ostatný drôt 250 m		bal	1,000	35,00	20,00	7,00		42,00
stĺpik zinkový 2400/48		ks	42,000	11,50	20,00	2,30		579,60
vzpera zinková		ks	14,000	9,50	20,00	1,90		159,60
spojovací materiál			1,000	95,00	20,00	19,00		114,00
				Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 36 042,75 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %		0,00		0,00
				V sadzbe 20 %		997,00		199,40
				Oslobodené		0,00		0,00
				Mimo DPH		0,00		0,00
				<b>Celkom</b>		<b>997,00</b>		<b>199,40</b>
								<b>1 196,40 EUR</b>
Vystavil: Viliam Mertel		Mertel Viliam <b>SPOREA</b> 920 01 HLOHOVEC, Zámok 14 Tel. 033/7422770 IČO:22734155 DIČ:SK1020353741 DPH:SK2020717853						

YJFM100180, 6.30.601, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Za správnosť: \_\_\_\_\_

Zaučtoval: \_\_\_\_\_

CĽEL: SPLATENIE STUJNE

A OBECN. VODOJEMN. ✓